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Inutis grundidé 
 

 

 

Stiftelsen Inuti är religiöst och partipolitiskt obunden. Den dagliga verksamhet vi bedriver 

riktar sig till personer som har ett beslut om daglig verksamhet enligt lag om stöd och service 

till vissa funktionshindrade, LSS.  

Inuti ska bedriva en renodlad konstnärlig verksamhet och ha en utåtriktad profil.  

”Inuti hävdar varje människas unika värde, inneboende kraft och kreativitet och förmåga att 

berika samhället”  

Utifrån detta har vi arbetat fram de prioriterade mål som styr verksamheten  

Prioriterade mål att:  

• Utveckla och säkra verksamhetens kvalitét  

• Samverkan med andra aktörer både nationellt och internationellt  

• Ekonomi i balans med visst överskottsmål  

• Former för delaktighet, påverkan och självbestämmande för Inuti-konstnärer  

• Hållbar arbetsmiljö̈ 

Årligen beskriver vi målen i vår verksamhetsplan som ligger till grund för det arbete som görs 

i våra ateljéer. 
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Verksamhetsplan 2024 

 
 
Utveckla och säkra verksamhetens kvalitet  
 
Inuti ska ha en tydlig struktur med genomtänkta rutiner som bygger på lättillgänglig 

information och en gedigen kunskap. Personal med hög kompetens inom konstnärligt-  och 

omsorgs arbete samt goda kunskaper om LSS lagstiftningen. 

 

Inuti ska fortsätta ha en hög konstnärlig kvalitet i ateljéarbetet. Detta följs upp genom 

personliga genomförandeplaner samt i olika forum och arbetsgrupper så som möten med 

Konstgrupp, Gallerigrupp och Inuti Collection-grupp, ”Stormöten konst” med flera. 

 

En ekonomi i balans i kombination med ett eget kapital ger förutsättningar för att fortsätta 

vara en attraktiv daglig verksamhet som skapar intäkter genom konstnärers aktiva val och 

placeringar i enlighet med LSS. Detta ger en grund för en säker och högkvalitativ verksamhet. 

 

Vi skapar goda förutsättningar för anställd personal genom att ha en ekonomiskt sund och 

långsiktig löneutveckling där vi har som mål att följa de för arbetsmarknaden normgivande 

avtalen. 

Inuti har tagit fram en långsiktig strategi för de kommande fem åren genom de prioriterade 

mål vi satt upp. Fördjupa våra kunskaper inom konst, hälsa och omsorg genom kurser, 

workshops och föreläsningar.  

 

Arbetsmiljöarbetet kommer förstärkas med ett skyddsombud på varje enhet där även Inuti-

konstnärer kommer ingå i arbetet bla genom att medverka vid skyddsronder och arbetsmiljö 

som en återkommande punkt vid ateljémöten. 

 

Inuti ska satsa på fortsatt ökat konstnärligt lärande inom verksamheten; såsom skulptur, 

måleri och teckning, olika textila tekniker till exempel bildväv. Vi kommer även att 

vidareutbildas inom grafik, att göra konst-prints av konstverk, att tillverka egna ramar, 

glasfusing med mera. 

På konstnärernas begäran ska vi ha flera konstnärliga samarbeten med externa aktörer.  

Till exempel konsthallen ”Multeum” i Strängnäs. Vi ingår även i ett Nordplus-samarbete 

tillsammans med TV-Glad i Köpenhamn och Oma Pulko i Tammerfors. 

Vi har inlett ett samarbete med den indiska organisationen IICP och vi önskar fortsätta arbetet 

under 2024.  

Inuti är samarbetspart i två arvsfondsprojekt ”Fakulteten” och ”Avtryck”. Inom båda 

projekten finns möjligheter för ett flertal Inuti-konstnärer att utveckla sin förmåga att leda 

konstnärliga workshops för olika målgrupper. 

Syftet är att konstnärerna genom denna bredd får möjlighet att utveckla fler konstnärliga 

uttrycksformer och Inuti kan möta efterfrågan av konstnärliga vidareutbildningar både hos 

personal och Inuti-konstnärer.  

 

Vi har under 2023 arbetat för ett långsiktigt arbete där var och en av våra tre ateljéer skrivit en 

del av verksamhetsplanen 2024 utifrån de tankar som konstnärer väckt under året. Med start i 

januari 2024 kommer vi införa idéforum veckan innan planeringsdagarna för att fånga upp 

idéer som finns i konstnärsgruppen. Dessa idéer kommer sedan ligga till grund för 
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planeringsdagar och även de två stormöten Konst vi har planerat under 2024 med personalen.   

 

För att kunna säkerställa en långsiktig hållbar ekonomisk utveckling kommer vi se över 

lösningar kring våra kostsamma lokaler.  

 

Mål 

• Förbättra den interna kommunikationen, genom handledning.  

 

• Införande av samordningsblanketter för att få en tydligare kommunikation mellan 

enheterna vid sammanslagningar, resor och verksamhet utanför våra ateljéer.  

 

• Idéformsdagar i januari och septemberför att fånga upp konstnärernas idéer.  

 

• Vi strävar efter att skapa en digital plattform där konstnärer kan delta på distans inom 

ramen för vår ordinarie verksamhet. 

 

•  Flytt av två enheter under 2024 för att säkerställa en långsiktig stabil verksamhet och 

förutsägbar kostnadsutveckling. 

 

 
Delaktighet, påverkan och självbestämmande 
 
På Inuti ska alla ha möjlighet till delaktighet och medbestämmande utifrån sina egna 

förutsättningar. Ambitionen är hög delaktighet genom hela processen från idé – planering – 

genomförande – uppföljning – utvärdering.  

 

Varje ateljé kommer ha två gemensamma idéforumsdagar med handledare och Inuti-

konstnärer. Vi ska fortsätta ta fram bättre struktur och rutiner kring informationsvägar utifrån 

verksamheten och våra Inuti-konstnärers enskilda behov. Vi kommer särskilt ta upp frågan 

om medbestämmande genom brukarundersökningen och kontinuerligt ta upp att alla Inuti-

konstnärer kan lämna synpunkter och klagomål.  

 

Mål 

• Varje ateljé ska ge möjlighet till Inuti-konstnärer att planera och genomföra 

workshops.  

 

• Inuti-konstnärers projektförslag och idéer ska tillvaratas inför arbete med 

verksamhetsplanen för kommande år. Dessa förslag ska plockas upp under 

ateljémöten, enskild planering samt under gemensamma idéforum i januari och 

september. 
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• Inuti-konstnärer ska ingå i olika arbetsgrupper så 

som ”Konstgrupp”, ”Gallerigrupp”, ”Collectiongrupp” och Projektgrupper. 

 

 
Samverkan med andra aktörer 
 

Inuti är en del av den etablerade internationella konströrelsen, Outsider Art, som arbetar för 

konstnärer med särskilda behov. Inuti ska fortsätta arbetet med att marknadsföra den unika 

och rika konstsamlingen - Inuti Collection. Det arbete vi genomfört 

inom ”Collectiongruppen” under 2023 ska utvärderas och sammanfattas för att på bästa sätt 

gynna verksamheten och lyfta konsamlingens kulturhistoriska värde för allmänheten. Vi ska 

också arbeta strategiskt för att på sikt få en permanent visningslokal för vår konstsamling. Vi 

har etablerat kontakt med Kulturlots Stockholm för att få stöd i att visa Inuti Collection för en 

större publik. Vi har också etablerat kontakt med flera nystartade konsthallar för att lära av 

deras arbete och erfarenhet. Vi har även arbetat fram ett kommande samarbete med 

Handelshögskolan i Stockholm där vi hoppas på utbyten av erfarenheter för etablering av 

permanenta visningsplatser för konstsamlingen.  

Arbetsgruppen för Inuti Collection samverkar även med ”Föreningsrådet på Kungsholmen”, 

här arbetar vi tillsammans med flera andra föreningar på Kungsholmen för att få till ett 

kulturhus inom stadsdelen, där kommer det i så fall finnas stora möjligheter att visa Inuti-

konst.  

 

Inuti driver ett konstgalleri på Västerbroplan som är en viktig plattform för att nå ut med 

Inuti-konstnärernas arbeten. Vår intention är att ha minst fem utställningar i galleriet under 

året. Galleriet deltar i de välbesökta publika evenemangen som ”Kulturnatt Stockholm” 

och ”Konstrundan på Kungsholmen”. Vår ambition är att under året bjuda in en eller flera 

internationella Outsider Art konstnärer. Vi kommer även att ha en utställning med Inutis 

årliga stipendiater samt en separatutställning och en grupputställning. För att nå ut publikt ska 

varje utställning hålla öppet en kväll eller en helgdag och bjuda in till konstnärspresentationer 

och konstvisningar. 

 

Till utställningarna vill vi koppla olika konstevenemang och händelser som bidrar till 

ytterligare lärande samt bidrar till att lyfta konsten som görs inom verksamheten. Här vill vi 

föra fram Inutis konstnärer men även presentera inspirerande samarbetspartners i Sverige och 

utomlands.  

Galleriet fungerar även som projektlokal. Under året ska vi kunna arbeta med olika projekt 

och göra kortare projektredovisningar i lokalen. 

Inuti är en av flera samarbetsparter till Konstskolan Linnea som utbildar konstnärer med 

särskilda behov. Dessa konstnärer ges sedan möjlighet till praktik på Inuti. 

 

Workshops, utställningar, projekt och resor kommer att i hög grad utföras i samverkan med 

externa aktörer; 

Vi fortsätter våra samarbeten med NOA (Nordic Outsider Art) och vårt engagemang inom 

EOA (European Outsider Art). Inom Stockholm samarbetar vi med ”Kulturvännerna”, olika 

verksamheter med kreativ inriktning i Stockholms län. Vi är också medlemmar i PULSS, 

privata utförare LSS. 
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Några större konstprojekt som verksamheten ska arbeta med under 2024 är: 

• ”Fakulteten” – ett samverkansprojekt mellan Inuti, Dieselverkstan i Nacka, Medis 5, 

och kulturföreningen ”Professor Apa”. Projektet går ut på att en grupp Inuti-

konstnärer utbildas i att kunna leda konstworkshops för barn och unga.  

Med stöd av Allmänna arvsfonden.  

• Vara en aktiv och drivande part inom projekt ”Avtryck” som är ett samarbete mellan 

KoK (Kultur och kvalitet), SV (Studieförbundet vuxenskolan), Telefonfabriken, 

Mosaikteatern, Teaterfiket i Lidköping, Teater Barda i Östersund, Kulturlabbet i 

Göteborg med flera. Här utvecklar vi vår förmåga att samverka i större projekt och 

leda workshops för olika yrkeskategorier, kan till exempel vara boendepersonal, 

pedagoger, sjukvårdspersonal med flera. 

• ”Wonders and expressions”- ett nordiskt samarbete mellan TV-Glad i Köpenhamn och 

Oma Pulko i Tammerfors. Vi skickar konst mellan verksamheterna och 

vidareutvecklar varandras konstverk genom olika tekniker. Under hösten 2024 

kommer alla projektdeltagare att träffas i Köpenhamn för en gemensam arbetsperiod. 

• ”Kontemplation” – ett samarbete mellan Inuti Västerbroplan och Mellbyskogens 

konsthall i Lidköping. 

Under 2023 har hela Inutis personalgrupp arbetat i mindre temagrupper inom 

forumet ”Stormöte konst”. 

Vi har kommit fram till följande fokusområden under 2024:  

- Samla ihop alla Inuti-filmer som är välgjorda och genomarbetade och sedan lägga dem 

på Inutis hemsida under en egen flik. 

- Tre av Inutis konstnärer har blivit antagna till filmfestivalen Oska-Bright i Brighton, 

festivalen är en viktig del av vårt fortsatta internationella arbete.  

- Under 2025 är det en stor konstbiennal i Hengelo, Holland, om Inuti bestämmer sig 

för att delta där behöver vi söka pengar under 2024. 

- Vi kommer att ansöka om Föreningsstöd från Kungsholmens Stadsdelsförvaltning för 

att ytterligare etablera vårt galleri i närområdet. 

- Ansökan kommer att göras för eventuellt deltagande i EOA årliga konferens. 

- Projekt Inuti digital har som målsättning att fortsätta arbeta med de digitala tekniker 

som redan finns inom verksamheten samt att etablera ett digitalt forum med 

regelbundna digitala träffar för de konstnärer som efterfrågar distansarbete. 

 
- Vi behöver också bli bättre på att utnyttja de resurser som redan finns inom 

verksamheten. Varje enhet ska lista fungerande utrustning, tekniker och kompetenser 

som finns inom   enheten. Detta ska sparas på en mapp som heter 
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Resurser/Kompetenser och utrustning på Inuti-Teams och uppdateras regelbundet i 

samband med planeringsdagar.  

 

 
Hållbar arbetsmiljö 
 
Det övergripande målet för Stiftelsen Inuti är att skapa och behålla en god arbetsmiljö i 

verksamheten. Arbetsmiljön ska vara trygg, säker och utvecklande för alla som arbetar på 

Inuti. Alla ska trivas i sitt arbete. Detta följs upp med återkommande enkäter och 

kontinuerliga möten och samtal. 

 

Mål 

• Ett skyddsombud på varje enhet  

 

• Under våren genomföra en psykosocial personalenkät för att se vad vi kan förbättra  

 

• Skyddsrond under hösten där konstnärer som valts vid ateljémöte kommer delta  

 

• Fortsätta stötta konstnärer att delta och säga sin mening i den årliga 

brukarundersökningen och i gruppsammanhang 

 
 
Inutis tre enheters mål 
 
I bilagan redovisar våra tre enheter sina respektive mål för 2024 som tagits fram av konstnärer 

och personal på ateljémöten, planeringsdagar under året. Målen redovisas kopplade till några 

av Inutis övergripande prioriterade mål.  
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En ekonomi i balans  

  
Stiftelsen Inutis ekonomiska mål är varaktig ekonomisk stabilitet som ger förutsättningar 

för satsningar för utveckling av - och/eller bevarande av verksamheten oberoende av 

tillfälliga inkomstbortfall.  

  
Det kapital som finns är placerat på ett sådant sätt att viss avkastning fås utan eller med 

låg risk.   

  
Budgeten som helhet, projektsatsningar och budget för enheterna är förankrade i 

verksamheten och kommer följas upp ateljévis, i ledningsgrupp samt i styrelsen löpande 

under året.  

  
2023 beslutades att genomföra en omorganisation. Denna genomfördes som planerat men 

med en förskjutning på ca 3 månader. Detta ledde till en längre startsträcka för besparingen 

varför verksamheten under 2023 visar ett större underskott än planerat.   

Året har tydligt präglats av ökade kostnader och särskilt lokalhyror och löner har ökat mer 

än vad verksamheten har möjlighet att parera för på längre sikt.   

  

Vi har länge talat om svårigheten att öka våra intäkter i takt med kostnaderna och de senaste 

årens utveckling har tydligt visat på detta. I och med beslutet att flytta verksamheterna på 

Essingen och Västerbroplan till Högalid har vi tagit ett större steg mot en långsiktig lösning 

genom att ha en överenskommen hyresökning per år vilket ger förutsägbarhet och 

planerbarhet.   

  

Det kostar dock att förändra och under vi kommer i och med flytten få ökade kostnader 

under en period vilket gör att vi under 2024 kommer behöva jobba med utgifter för att klara 

likviditeten under en period med dubbla hyror. Budgeten blir på grund av detta något 

preliminär där målsättningen att om allt går bra skjuta till medel till konstgruppen för 

ytterligare projekt under andra halvåret.  
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Konstgruppens planerade projekt 2024 - bilaga till verksamhetsplan 

 
Inuti Lilla Essingen 
Projektprint, Marcus 
Konstinramning, Ulrika 
 
Inuti Kungsholmen 
Grafik, Hanna S och Isabel 
Bildväv, Textila ateljén 
Glasfusing, Hanna S 
 
 
Inuti Västerbroplan 
”Kontemplation” (Konsthall Mellbyskogen, Lidköping) 
 
 
Inuti gemensamma projekt 
EOA, nätverk 
Inuti galleriet, Anneli 
Inuti Collection, Anneli, Hanna och Anna S 
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Inutis tre enheters mål - bilaga till verksamhetsplan 
 
I denna bilaga redovisar våra tre enheter sina respektive mål för 2024 som tagits fram av 

konstnärer och personal på ateljémöten och planeringsdagar under året. Målen redovisas 

kopplade till några av Inutis övergripande prioriterade mål.  

 
Inuti Kungsholmen 
  

Utveckla och säkra verksamhetens kvalité 
Genom att ta fasta på konstnärernas önskan om att utveckla sig genom nya former och 

tekniker. 

Vi arbetar i teman och projektgrupper där konstnärerna är med och kan styra innehållet 

vartefter arbetet utvecklar sig och kommer fortsätta med detta under 2024. 

Att ta tillvara erfarenheter och upplevelser som konstnärerna fått till sig på olika utbildningar, 

konferenser och externa workshops, genom att bereda plats för konstnärerna att redovisa och 

berätta för varandra om vad de lärt och upplevt, samt att lära ut ny kunskap till varandra i 

workshops. 

 

Bildvävsprojekt 
Vi vill skapa bildvävar under året/ åren framöver. Att väva bilder är både meditativt och 

tidskrävande och kan göras i egen takt. Vi tror att detta kan skapa en arbetsro som är 

efterlängtad bland konstnärerna. Vi vill börja projektet med studiebesök på HVs vävstudio 

och en inspirationsresa till Märta Måås-Fjetterström i Båstad. Resan är för konstnärerna i 

Textila Ateljén och är delfinansierad av försäljningen av årets kasse och julmarknaden. 

Projektet i övrigt, både studiebesöket på HV och själva bildvävandet, är öppet även för 

textilintresserade konstnärer i Måleri ateljén. För projektet kommer vi köpa in en bildväv var 

till konstnärerna som vill vara med i projektet.  

  

Risoprojekt  
Risoprojektet kommer fortsätta in på 2024. Projektet behöver längre tid än vad vi först trodde 

så vi har kommit överens med ett tryckeri som vi jobbar med att vi ska kunna trycka vidare 

under 2024. Tillsammans med de andra enheterna siktar vi på att göra en grafikutställning, 

kanske redan under 2024, annars 2025.   

 

Glasfusing 
Vi har efter önskemål från våra konstnärer sökt pengar från stiftelsen för att genomföra ett 

projekt i glasfusing.  

Det finns ett intresse för glaskonst och att jobba skulpturalt och glasfusing är ett roligt och 

lättillgängligt sätt att närma sig experimenterande med glas på. Genom att skära ut glasbitar 

som sedan smälts ihop kan man skapa enkla bilder, skulpturer, föremål och smycken. Några 

av våra konstnärer har testat på tekniken för många år sedan och vill gärna att vi gör det igen 

under 2024. Vi är i kontakt med Jenny Abrahmasson på verksamheten Södergården som 

arbetar med glasfusing.   
  

Grafik 
Flera av konstnärerna har arbetat med grafik det gångna året, både på lilla Essingen under 

sommaren, Misas kurser och under en tre-dagarsworkshop på Grafikskolan under hösten. Vi 

har nu sökt pengar från stiftelsen för att under 2024 köpa in en grafikpress till Kungsholmen. 
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Vi ser det som en värdefull investering i ateljén då många konstnärer har ett intresse i grafik 

och kan få chansen att testa på eller vidareutveckla sina kunskaper.   

Handledare Hanna och Isabel har utbildning och erfarenhet i att jobba med grafik och 

kommer hålla i workshops och fördjupningsprojekt inom olika tekniker. Dessa kommer att 

vara öppna för alla i ateljén som är intresserade av att vara med. Pressen kommer vidare 

kunna ha en central del i arbetet i ateljén, där konstnärerna kan arbeta självständigt med 

grafik.  
  

Samverkan med andra aktörer både nationellt och internationellt 
Vid planering kring projekt ses möjligheter att samverka som ett mervärde. I flera av våra beskrivna 

projekt ingår samverkan med andra aktörer.   
 

Former för delaktighet, påverkan och självbestämmande för Inuti-konstnärer 

Grunden är de 2 årliga idéforumdagarna som konstnärerna och personal har tillsammans, 

där konstnärernas idéer och önskemål får komma till uttryck och vara styrande för 

planeringen av ateljéarbetet och projektansökningar. 

Varannan vecka har vi ateljémöten vars syfte är att se till att alla fått information om vad som 

är på gång och kunna uttrycka önskemål, olika behov och synpunkter. 

För att skapa överblick skickas ett veckobrev varje fredag inför kommande vecka med schema 

dag för dag. 
Alla våra projekt har växt fram och planerats tillsammans med konstnärerna i våra ateljéer.  
 

Hållbar arbetsmiljö 

En konstnär har utsetts på ett ateljémöte att delta vid skyddsrond och löpande ta upp 

arbetsmiljöfrågor med verksamhetschef och skyddsombud. Arbetsmiljöfrågor tas även 

kontinuerligt upp på ateljémöten. 
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Inuti Lilla Essingen 
 
Konstnärerna tillsammans med personal på Inuti Lilla Essingen har under 2023 haft 

två planeringsdagar; en i början av året och den andra i september. Under dessa 

planeringsdagar har förslagen som redovisas nedan kommit fram. 

Hållbar arbetsmiljö 

Som en del av vårt arbetsmiljöarbete ingår även att öka kunskap hos konstnärer och 

personal kring risker. Vi kommer att genomföra 2 brandövningar. Vi har börjat 

arbeta fram nya rutiner för brandsäkerhet. 

För att uppnå en god arbetsmiljö för konstnärerna genomför vi följande aktiviteter 

under 2024: lunchpromenader, friskvårdsdagar och Lidingöruset. 

Utveckla och säkra verksamhetens kvalité  
Sociala sammankomster: jullunch, julgröt, Essingens luciakör, sommarlunch 

utomhus och öppet hus, 

Beslutade projekt och aktiviteter 
Konstinramning: 

Konstinramning är ett projekt där konstnärerna själva får möjlighet att göra sina 

egna ramar på ett rammakeri. 

Projekt Print: 

Reproduktioner av en konstnärs verk tas fram för att visas och säljas på en 

separatutställning i framtiden. 

Utveckla Övriga projekt och aktiviteter 
”Rocka Sockorna” Ett årligt tillfälle för att fira allas lika värde och rättigheter. Alla 

konstnärer på Lilla Essingen bjuds in. 

Pepparkaksutställningen på ArkDes, Konstnärerna erbjuds att delta i och besöka 

pepparkakshustävlingen. 

Månadens material: Vi utforskar och lär oss olika material i Skulpturen. 

Utveckla Former för delaktighet, påverkan och självbestämmande för Inuti-
konstnärer 

· 2 idéforumsdagar/år med konstnärer och personal 

·Ateljémöten för konstnärerna 2 dagar varje vecka 

· Konstnär och personalrepresentanter erbjuds vara med vid årliga skyddsronden 

· Kooperativets årsmöte och styrelsemöten, val till kooperativets styrelse, planering           

av aktiviteter och utflykter inom ramen för kooperativet 
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Inuti Västerbroplan  
 
Delaktighet, påverkan och självbestämmande 

Under 2023 har Västerbroplan haft två planeringsdagar för hela ateljén. Vid dessa 

tillfällen har mängder med idéer, förslag, synpunkter och åsikter kommit fram 

rörande konstövningar, konstprojekt och rutiner. Vi kommer att fortsätta med de 

måndagsmöten som vi haft i många år, för att diskutera veckan som varit och den 

som kommer, ta upp frågor och fånga upp om det är något som är oklart. På 

fredagseftermiddagarna skickar personalen ut ett veckobrev. På skyddsronden är en 

konstnär och en handledare med. 
 
Konstprojekt  
Konstnärerna på Västerbroplan har tillsammans med handledare arbetat fram 

följande projekt: ”Kontemplation”, som ska pågå under hela 2024 i olika former. 

Under planeringsdagen hösten 2023 visade det sig att det fanns ett stort intresse för 

att skapa med inspiration av och i landskapet. Frågor om hur naturen kan påverka 

oss och skapa lugn och bättre hälsa kom upp under dagen. I projektet ingår en 

mängd olika aktiviteter som syftar till reflektion och stillhet. Projektet ger 

möjlighet för att utforska skapandet från sitt inre liv. 

Det utåtriktade arbetet är självklart med även i år, med sikte på konsthallen i 

Lidköping, nätverken NOA och EOA samt recidency för två konstnärer i norra 

skärgården är exempel på utåtriktat arbetet som kommer att göras under 2024.  

Hållbar arbetsmiljö 
Efter sommarens ombyggnation och förändring i konstnärsgruppen är 

Västerbroplan nöjd med sin arbetsmiljö. Ett par konstnärer skulle behöva bättre 

stolar det är det enda konkreta som skulle behövas förändras. 
 
Utveckla och säkra verksamhetens kvalitét 

Vi fortsätter att arbeta med delaktighet genom idéforumsdagar, veckomöten, 

veckobrev och individuella samtal. Utifrån de mängder med roliga och kreativa 

förslag som lämnats in kommer vi att göra veckovisa övningar, ibland leder 

handledare övningarna ibland leder konstnärerna själva övningarna. 

Friskvård, traditionella vinter- och våravslutningar samt besök på olika museum 

och utställningar ingår som vanligt i årets aktiviteter. 
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